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Alberta er hjemsted for en enorm bestand af sortbjørne, og hvert år nedlægger vores outfitter nogle af

provinsens største sortbjørne. Oplev en spændende jagt med mulighed for både "spot & stalk" og jagt på

baitede pladser. Indkvarteing i stor og lukseriøs jagt- og fiskelodge

Udfordrende jagt Kræver moderat god fysisk form Indkvartering i telt Pürschjagt
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HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Sortbjørnejagt i Alberta / Winefred LakeSortbjørnejagt i Alberta / Winefred Lake

HØJDEPUNKTER

Spændende ”spot and stalk” jagt på sortbjørne
1 sortbjørn inkluderet i prisen pr. jæger
Mulighed for at tilkøbe sortbjørn nr. 2
Mulighed for at kombinere med bison, whitetail,
fuglejagt og fiskeri
Erfarne og engagerede guider med stor viden om
bjørnejagt
Chance for at nedlægge sortbjørne af forskellig
farvevariant
Provinsens største sortbjørne bliver nedlagt ved
vores outfitter

Overblik

Alberta er hjemsted for en enorm bestand af sortbjørne, og
hvert år nedlægger vores outfitter nogle af provinsens
største sortbjørne. Oplev en spændende jagt med
mulighed for både "spot & stalk" og jagt på baitede
pladser.

Den nordlige halvdel og vestlige kant af Alberta har en
fremragende bestand af sortbjørne. Sortbjørne jages både
om foråret og efteråret. Derudover er sortbjørne ofte aktive
hele dagen, hvilket giver spændende og succesfulde
jagtoplevelser. Ud over den klassiske sorte farve er der en
høj andel af bjørne med andre farver, såsom kanelbrune,
chokoladebrune og blonde bjørne, som man ofte støder på
under jagten.

Vores jagtområder ligger i Albertas nordlige skovregion,
der strækker sig over den nordlige del af provinsen. Den
sydlige den af jagtområdet støder op til en stor militærbase
(12.000 kvadratkilometer), hvor al jagt er forbudt. Man
jager helt op til denne grænse, hvilket betyder, at meget
vildt bevæger sig fra den beskyttede zone og ind i
jagtområderne.

Lodgen ligger ved Winefred Lake, som er kendt for noget
af verdens bedste fiskeri efter gedde og sandart.

På Winefred Lake Lodge får du den perfekte kombination
af komfort og vildmarksidyl – det er ren luksus i naturen!
Du bor i en stor jagt- og fiskelodge midt i jagtområdet, hvor
du kan nyde en afslappet atmosfære og fantastisk udsigt.
Når du vælger et ophold i hovedlodgen, får du fuld service,
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og alle måltider tilberedes for dig, så du kan bruge mere tid
på at nyde din jagtoplevelse og slappe af.

Jagten:

Sortbjørnejagt er en oplevelse fyldt med action og
spænding. Det er den perfekte aktivitet for den seriøse
trofæjæger eller hele familien, der søger et
vildmarkseventyr med spændende jagt kombineret med
masser af fiskemuligheder som en ekstra bonus.

På forårsjagten jages i varierende skov, store åbne flodale,
nye skovfældninger, samt mere højtliggende områder. I
jagtområdet bliver man transporteret rundt i Argo ATVs,
almindelige ATVs, UTVs, samt 4x4 biler, alt efter hvilket
terræn man befinder sig i. Der jages i de åbne
skovfældninger og store oliefelter, samt langs gamle skov-
og transport veje, hvor der oftest vokser nyt græs og
mange nye planteskud, hvilket er noget af bjørnenes
foretrukne føde i foråret.

Jagten kan finde sted på baitede pladser, eller som spot
and stalk, hvor vore jægere og guider transporteres rundt i
det kæmpe jagtområde ved hjælp af firhjulstrækkere og
ATVs, hvorfra man spotter bjørnene og efterfølgende
indleder den intense pürsch til fods, for at komme på
skudhold af bjørnen.

Der findes også mulighed for at jage i dyrkede
landbrugsområder i det tidligere efterår, hvor man kan
opleve noget af det mest spændende sortbjørnejagt, når
man skal pürsche sig frem på sortbjørne i hvede- og
havremarker.

HAR DU
SPØRGSMÅL?

JOAKIM PEDERSEN
Email: jop@diana.dk
Telefon: (+45) 63 21 10 26

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ERIK PEDERSEN BRINKMANN
Email: epb@limpopo.dk
Telefon: (+45) 63 21 43 17

© Limpopo Travel & Diana Jagtrejser 2025 www.jagtrejser.dk Side 3



OPHOLDOPHOLD

Winefred Lake LodgeWinefred Lake Lodge

Winefred Lake Lodge er beliggende i et afsides område med
uspoleret natur og tilbyder en perfekt flugt fra hverdagens
travlhed. Oplev roen og skønheden i vores afsides omgivelser,
der er velegnede til både små og store grupper af jægere og
fiskere. Du kan vælge mellem enkeltværelser eller
dobbeltværelser, som alle er udstyret med moderne
bekvemmeligheder. Derudover tilbyder lodgen WiFi, så du kan
være tilsluttet, hvis nødvendigt.

Rejsen til vores lodge er en del af eventyret. Selvom vejene kan
være udfordrende, især efter regn, vil et firehjulstrukket køretøj
sikre, at du ankommer sikkert og komfortabelt. Når du først er her,
vil det storslåede landskab og de enestående jagt- og
fiskemuligheder gøre rejsen det hele værd.

Kom med til Winefred Lake Lodge og få en uforglemmelig
oplevelse, omgivet af naturens skønhed og langt væk fra
hverdagens distraktioner.
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PARTNERPARTNER

Winefred Lake outfitterWinefred Lake outfitter

I slutningen af 1970'erne grundlagde Lloyd McMahon Great White
Holdings med en fast tro på, at Alberta er hjemsted for nogle af
Canadas bedste jagtmuligheder. Området er ideelt til trofæjagt på
sortbjørn, hvidhalet hjort, bison, elg og vandfugle som gæs og
ænder, samt verdensklasse fiskeri. Mange år senere står denne
overbevisning stadig fast og er blevet bekræftet af talløse
succesfulde jagter, imponerende trofæer og loyale,
tilbagevendende kunder.

Great White Outfitting er en familieejet virksomhed, drevet af
Lloyd McMahon og hans søn Jon McMahon. Både Lloyd og Jon
er professionelle outfitters og guider på fuld tid, og de er
passionerede jægere, fiskere og friluftsmænd.

Lloyd og Jon er stolte af at kunne tilbyde nogle af de bedste
jagtområder i Alberta. Great White's loger er strategisk placeret
over hele provinsen i de bedste jagtområder, hvor der findes både
kvalitetsvildt og store bestande. Logerne tilbyder komfortabel
indkvartering, venligt personale og lækre, hjemmelavede måltider.

Med en imponerende gennemsnitlig kundetilbagevenden på 80 %

hvert år er det vigtigt at booke dine jagtdatoer i god tid.
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REVIRREVIR

Winefred Lake AreaWinefred Lake Area

Jagtområderne ligger i Albertas nordlige skovregion, der strækker
sig over den nordlige del af provinsen. Den sydlige grænse for
vores jagtområder støder op til en stor militærbase (12.000
kvadratkilometer), hvor al jagt er forbudt. Man jager helt op til
denne grænse, hvilket betyder, at meget vildt bevæger sig fra den
beskyttede zone og ind i jagtområderne. De nordvestlige
jagtområder i Alberta er kendt for deres tætte skovområder,
frodige floddale og varierede landskaber, der tiltrækker en stor
bestand af sortbjørne. Området byder på fremragende muligheder
for både forårs- og efterårsjagt, hvor bjørne ofte spottes mange
steder. Med en høj andel farvede bjørne, herunder kanelbrune,
chokoladebrune og blonde bjørne, samt muligheden for trofæer af
verdensklasse, er dette område et paradis for seriøse jægere.

HAR DU
SPØRGSMÅL?

JOAKIM PEDERSEN
Email: jop@diana.dk
Telefon: (+45) 63 21 10 26

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ERIK PEDERSEN BRINKMANN
Email: epb@limpopo.dk
Telefon: (+45) 63 21 43 17

© Limpopo Travel & Diana Jagtrejser 2025 www.jagtrejser.dk Side 6



Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

6 dages ophold og 6 jagtdage

1 sortbjørn pr. jæger

Jagt 2:1 (to jægere deles om en guide)

Jagtlicens, 1 sortbjørne licens + 1 ulve licens, skatter

og wildlife afgift

Fuldt udrustet jagtcamp, al mad og logi under jagten.

Transport t/r fra Edmonton til jagtområdet, al transport

under jagten.

Grov præparering af trofæer.

Transport af trofæer fra campen til nærmeste

konservator.

Fly til Edmonton t/r

Leje af våben USD $150 + $60 for ammunition

Hjemsendelse af trofæer

Konservator arbejde

eTA-ansøgning CAD $ 7,-

Drikkepenge og alkoholiske drikke

Rejse- og afbestillingsforsikring

EU-ansvarsforsikring DKK 79,-

Hotel overnatning før og efter jagten

Alt som ikke er nævnt under prisen inkluderer

Ekstra sortbjørn

Det er muligt at fortsætte jagten efter sortbjørn nr. 2 mod et gebyr på USD 700,- (ca. kr. 4.600) - Skal betales forud for jagten.

Der vil ikke være nogen trofæafgift såfremt sortbjørn nr. 2 nedlægges.

 Valutakurs

Prisen på denne rejse er en forhåndsvisning, da vi tager forbehold for kursændringer. Den endelige pris for rejsen vil blive aftalt

nærmere.
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VILDTARTERVILDTARTER

Sortbjørnejagt i Alberta / Winefred LakeSortbjørnejagt i Alberta / Winefred Lake

Sortbjørn
Whitetail deer/ Hvidhalet

hjort
Bison (Nordamerika)
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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